
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الرحمة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0937

1

2

3

4

5

6

7

8

221810937001

221810937002

221810937003

221810937004

221810937005

221810937006

221810937007

221810937008

احمد جبار خضير جبر

احمد صباح جحيل فرحان

انور احمد حسن غشيم

ايمن اسماعيل حمزه جدعان

بشار محسن وحيد طريف

حسين علاء  ريسان حياوي

حمزه صائب عيسى نادر

حيدر عامر حنون لفته

84

98

56

82

66

81

66

81

82

96

61

76

70

73

62

71

73

95

50

62

52

54

58

82

70

91

50

55

53

60

52

71

85

97

66

80

68

80

65

83

84

97

50

66

54

70

62

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

478

574

333

421

363

418

365

458

79.67

95.67

55.5

70.17

60.5

69.67

60.83

76.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

97

100

61

99

79

100

82

89

96

96

66

88

83

80

71

81

74

94

48

64

54

56

48

80

79

82

43

48

44

65

42

78

96

95

82

91

85

94

67

94

100

96

53

80

58

80

71

83

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

542

563

0

0

0

475

0

505

90.33

93.83

0

0

0

79.17

0

84.17

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

95

50

65

52

61

50

72

68

95

56

64

57

66

52

61

71

96

50

60

50

51

68

84

61

100

53

62

62

54

62

63

74

99

50

68

50

66

62

71

68

98

42

51

50

60

53

56

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

583

0

370

321

358

347

407

68.83

97.17

0

61.67

53.5

59.67

57.83

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الرحمة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0937

9

10

11

12

13

14

15

16

221810937009

221810937010

221810937011

221810937012

221810937013

221810937014

221810937015

221810937016

حيدر علي منصور جاسم

رحيم صباح صاحب عبيد

رعد كوتي مكطوف جبر

سجاد سعيد ثجيل جياد

عباس حسين نصار عباس

عباس داخل عطشان دخيل

عقيل ماجد جايد محسن

علاء  حسوني لفته جوده

67

70

62

68

90

91

60

76

62

76

67

71

94

94

63

65

64

64

60

52

93

93

42

58

61

50

56

59

94

98

40

66

71

63

58

67

95

99

60

87

65

67

58

66

88

95

60

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

390

390

361

383

554

570

0

415

65

65

60.17

63.83

92.33

95

0

69.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

84

66

74

95

100

70

85

70

79

76

85

95

99

74

72

64

56

64

44

88

90

30

62

59

44

55

52

90

100

29

73

81

64

66

67

96

100

78

100

71

78

60

74

84

98

79

65

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

424

0

387

0

548

587

0

457

70.67

0

64.5

0

91.33

97.83

0

76.17

5 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

55

57

62

85

81

50

66

53

73

57

57

92

88

51

57

63

71

56

59

98

96

54

53

62

52

56

66

98

96

50

59

60

62

50

66

94

97

41

74

58

56

55

57

92

91

41

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

351

369

331

367

559

549

0

369

58.5

61.5

55.17

61.17

93.17

91.5

0

61.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الرحمة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0937

17

18

19

20

21

22

23

24

221810937017

221810937018

221810937019

221810937020

221810937021

221810937022

221810937023

221810937024

علي اكرم نهار حمد

علي سرحان فليح ناصر

علي شهاب نافع خنجر

علي قيس حسن عكله

عليم ضياء راجي حسن

فهد صالح عماش عمير

مؤمل علي رزاق عباس

محمد قاسم صالح هادي

82

66

83

70

69

73

85

88

78

81

76

76

57

73

78

94

70

58

74

63

53

60

63

98

51

77

70

71

51

61

69

99

69

75

84

73

67

64

76

97

57

62

75

71

50

66

77

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

419

462

424

347

397

448

566

67.83

69.83

77

70.67

57.83

66.17

74.67

94.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

73

93

77

85

91

95

85

86

81

88

78

61

86

87

94

66

62

74

68

54

60

64

98

52

79

62

74

44

61

73

98

80

82

92

92

84

68

77

95

62

70

80

76

48

76

82

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

436

447

489

465

0

442

478

558

72.67

74.5

81.5

77.5

0

73.67

79.67

93

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

59

73

63

52

55

75

91

69

81

64

73

52

59

68

94

73

54

73

57

51

59

61

97

50

75

77

68

58

60

64

100

58

67

75

54

50

60

74

98

52

53

69

65

41

55

71

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

375

389

431

380

0

348

413

571

62.5

64.83

71.83

63.33

0

58

68.83

95.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الرحمة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0937

25

26

27

28

29

30

31

221810937025

221810937026

221810937027

221810937028

221810937029

221810937030

221810937031

محمد كريم زويره محمد

مخلد عبدالخضر هاشم محمد

مرتضى احمد ناصر راشد

مصطفى احمد ناصر راشد

مصطفى عدي والي عطيه

مصطفى محمد عبدالله خباله

مقتدى حميد كاظم عبدالله

90

89

92

80

96

68

73

88

90

92

79

94

77

80

69

62

85

67

93

60

64

69

74

84

79

89

83

77

95

86

92

83

90

68

79

89

78

81

67

85

73

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

479

526

455

547

429

448

83.33

79.83

87.67

75.83

91.17

71.5

74.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

100

85

99

75

81

96

93

99

81

95

82

82

68

58

88

72

90

56

54

61

73

82

73

84

82

74

92

96

96

92

92

70

86

100

85

90

76

90

80

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

517

505

555

479

550

445

460

86.17

84.17

92.5

79.83

91.67

74.17

76.67

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

77

83

74

92

61

65

80

86

84

76

93

71

78

69

65

82

62

96

63

73

77

75

85

85

93

83

80

98

75

87

74

87

66

72

77

71

71

58

80

65

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

480

449

492

429

541

409

434

80

74.83

82

71.5

90.17

68.17

72.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الرحمة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0937

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالنصر

31

المشاركون

30

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96.77%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131283

 74.19%
النهائي
الامتحان 
السعي

31312380
 90.32% 0


