

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة الرحمة للبنين

0937

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.83	413	68	74	61	71	68	71	السعي		221810937001	1
	ناجح	90.33	542	100	96	79	74	96	97	الامتحان النهائي	ِ خضير جبر	احمد جبار	
	ناجح	79.67	478	84	85	70	73	82	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.17	583	98	99	100	96	95	95	السعي		221810937002	2
	ناجح	93.83	563	96	95	82	94	96	100	الامتحان النهائي	ح جحیل فرحان	احمد صباً	
	ناجح	95.67	574	97	97	91	95	96	98	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	50	53	50	56	50	السعي		221810937003	3
	مكمل	0	0	53	82	43	48	66	61	الامتحان النهائي	د حسن غشیم	انور احد	
قرار	ناجح	55.5	333	<u>50</u>	66	<u>50</u>	<u>50</u>	61	56	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	51	68	62	60	64	65	السعي		221810937004	4
	مكمل	0	0	80	91	48	64	88	99	الامتحان النهائي	یل حمزہ جدعان	ايمن اسماء	
	ناجح	70.17	421	66	80	55	62	76	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.5	321	50	50	62	50	57	52	السعي		221810937005	5
	مكمل	0	0	58	85	44	54	83	79	الامتحان النهائي	ن وحيد طريف	بشار محسر	
	ناجح	60.5	363	54	68	53	52	70	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.67	358	60	66	54	51	66	61	السعي		221810937006	6
	ناجح	79.17	475	80	94	65	56	80	100	الامتحان النهائي	ريسان حياوي	حسین علاء	
	ناجح	69.67	418	70	80	60	54	73	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.83	347	53	62	62	68	52	50	السعي		221810937007	7
	مكمل	0	0	71	67	42	48	71	82	الامتحان النهائي	ئب عيسى نادر	حمزه صا	
	ناجح	60.83	365	62	65	52	58	62	66	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	67.83	407	56	71	63	84	61	72	السعي		221810937008	8
	ناجح	84.17	505	83	94	78	80	81	89	الامتحان النهائي	مر حنون لفته	حيدر عا	
	ناجح	76.33	458	70	83	71	82	71	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة الرحمة للبنين

0937

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	58.5	351	58	60	62	63	53	55	السعي		221810937009	9
	ناجح	70.67	424	71	81	59	64	70	79	الامتحان النهائي	ب منصور جاسم	حيدر علي	
	ناجح	65	390	65	71	61	64	62	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.5	369	56	62	52	71	73	55	السعي		221810937010	10
	مكمل	0	0	78	64	44	56	79	84	الامتحان النهائي	أح صاحب عبيد	رحيم صبا	
قرار	ناجح	65	390	67	63	<u>50</u>	64	76	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.17	331	55	50	56	56	57	57	السعي		221810937011	11
	ناجح	64.5	387	60	66	55	64	76	66	الامتحان النهائي	ي مكطوف جبر	رعد كوتې	
	ناجح	60.17	361	58	58	56	60	67	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	57	66	66	59	57	62	السعي		221810937012	12
	مكمل	0	0	74	67	52	44	85	74	الامتحان النهائي	عيد ثجيل جياد	سجاد س	
	ناجح	63.83	383	66	67	59	52	71	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.17	559	92	94	98	98	92	85	السعي		221810937013	13
	ناجح	91.33	548	84	96	90	88	95	95	الامتحان النهائي	بین نصار عباس	عباس حس	
	ناجح	92.33	554	88	95	94	93	94	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.5	549	91	97	96	96	88	81	السعي		221810937014	14
	ناجح	97.83	587	98	100	100	90	99	100	الامتحان النهائي	ل عطشان دخیل	عباس داخ	
	ناجح	95	570	95	99	98	93	94	91	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	41	50	54	51	50	السعي		221810937015	15
	مكمل	0	0	79	78	29	30	74	70	الامتحان النهائي	جد جاید محسن	عقیل ما	
	مكمل	0	0	60	60	40	42	63	60	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	61.5	369	60	74	59	53	57	66	السعي		221810937016	16
	ناجح	76.17	457	65	100	73	62	72	85	الامتحان النهائي	نىونىي لفتە جودە	علاء حس	
	ناجح	69.17	415	63	87	66	58	65	76	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة الرحمة للبنين

0937

				<u> </u>							<b>5.</b>	,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	غ ا	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.5	375	52	58	50	73	69	73	السعي	2	221810937017	17
	ناجح	72.67	436	62	80	52	66	86	90	الامتحان النهائي	۔ کرم نھار حمد	علي ا	
	ناجح	67.83	407	57	69	51	70	78	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	53	67	75	54	81	59	السعي	2	221810937018	18
	ناجح	74.5	447	70	82	79	62	81	73	الامتحان النهائي	حان فليح ناصر	علي سر	
	ناجح	69.83	419	62	75	77	58	81	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	69	75	77	73	64	73	السعي	2	221810937019	19
	ناجح	81.5	489	80	92	62	74	88	93	الامتحان النهائي	- هاب نافع خنجر	علي شـ	
	ناجح	77	462	75	84	70	74	76	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	65	54	68	57	73	63	السعي	2	221810937020	20
	ناجح	77.5	465	76	92	74	68	78	77	الامتحان النهائي	پس حسن عکله	علي ق	
	ناجح	70.67	424	71	73	71	63	76	70	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	50	58	51	52	52	السعي	2	221810937021	21
	مكمل	0	0	48	84	44	54	61	85	الامتحان النهائي	ــــاء راجي حسن	علیم ض	
قرار	ناجح	57.83	347	<u>50</u>	67	51	53	57	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	58	348	55	60	60	59	59	55	السعي	2	221810937022	22
	ناجح	73.67	442	76	68	61	60	86	91	الامتحان النهائي	لَح عماش عمير	فهد صا	
	ناجح	66.17	397	66	64	61	60	73	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	71	74	64	61	68	75	السعي	2	221810937023	23
	ناجح	79.67	478	82	77	73	64	87	95	الامتحان النهائي	۔ لي رزاق عباس	مؤمل ع	
	ناجح	74.67	448	77	76	69	63	78	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.17	571	91	98	100	97	94	91	السعي	2	221810937024	24
	ناجح	93	558	88	95	98	98	94	85	الامتحان النهائي	اسم صالح هاد <i>ي</i>	محمد ق	
	ناجح	94.33	566	90	97	99	98	94	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

0937 اسم المدرسة الرحمة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	80	480	77	98	77	69	80	79	السعي		221810937025	25
	ناجح	86.17	517	100	92	61	68	96	100	الامتحان النهائي	م زویره محمد	محمد کری	
	ناجح	83.33	500	89	95	69	69	88	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.83	449	71	75	75	65	86	77	السعي		221810937026	26
	ناجح	84.17	505	85	96	73	58	93	100	الامتحان النهائي	ضر هاشم محمد	مخلد عبدالخ	
	ناجح	79.83	479	78	86	74	62	90	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	82	492	71	87	85	82	84	83	السعي		221810937027	27
	ناجح	92.5	555	90	96	82	88	99	100	الامتحان النهائي	مد ناصر راشد	مرتضی اح	
	ناجح	87.67	526	81	92	84	85	92	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	58	74	85	62	76	74	السعي		221810937028	28
	ناجح	79.83	479	76	92	73	72	81	85	الامتحان النهائي	ىمد ناصىر راشد	مصطفی اد	
	ناجح	75.83	455	67	83	79	67	79	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.17	541	80	87	93	96	93	92	السعي		221810937029	29
	ناجح	91.67	550	90	92	84	90	95	99	الامتحان النهائي	دي والي عطيه	مصطفی ع	
	ناجح	91.17	547	85	90	89	93	94	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	65	66	83	63	71	61	السعي		221810937030	30
	ناجح	74.17	445	80	70	82	56	82	75	الامتحان النهائي	مد عبدالله خباله	مصطفی مح	
	ناجح	71.5	429	73	68	83	60	77	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.33	434	66	72	80	73	78	65	السعي		221810937031	31
	ناجح	76.67	460	83	86	74	54	82	81	الامتحان النهائي	د کاظم عبدالله	مقتدی حمب	
	ناجح	74.67	448	75	79	77	64	80	73	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة الرحمة للبنين

0937

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية اللغا	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
90.32%	0	3	28	31	31	السعي
74.19%	0	8	23	31	31	الامتحان
96.77%	0	1	30	31	31	النهائي